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PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU 

W ROKU 2017 

(DOTYCZY WSZYSTKICH PLANOWYCH WYDATKÓW)  

 

(zbiorczo będzie to wykaz zamówień publicznych planowanych do zrealizowania w Urzędzie Miejskim w Sierpcu) 

 

 

 

l.p. 

KOMÓRKA 

UDZIELAJĄCA 

ZAMÓWIENIA 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

RODZAJ 

ZAMÓWIENIA 

U-USŁUGI 

D-DOSTAWY 

R-ROBOTY 

TRYB UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA 
KOD CPV 

WARTOŚĆ 

SZACUNKOWA 

ZAMÓWIENIA 

PLANOWANE 

ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA 

(rozdział, 

paragraf) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  WIF Przebudowa ulic i chodników na 

osiedlu Bema -ul. E. Plater, 

Ułańska, Pułaskiego 

R Powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 219 512,19 Rozdział 60016 § 

6050 

2.  WIF Budowa chodnika przy ul. Armii 

Krajowej w Sierpcu na odcinku 

od budynku nr 3 do ul. Wiosny 

Ludów 

R Powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 16 260,16 Rozdział 60016 § 

6050 

3. 3 WIF Budowa chodnika przy ul. 

Reymonta w Sierpcu 

R zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

45233252-0 154 471,54 Rozdział 60016 § 

6050 

4.  WIF Budowa parkingu przy ul. Grota 

Roweckiego  

R Powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 121 951,22 Rozdział 60016 § 

6050 

5.  WIF Budowa ul. Bema w Sierpcu R Przetarg 

nieograniczony 

 

45233252-0 162 601,63 Rozdział 60016 § 

6050 

6.  WIF Budowa ulicy Sielskiej, Wiejskiej i 

Włościańskiej w Sierpcu 

R Projekty- 

zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

Wykonawstwo-

Przetarg 

45233252-0 406 504,07 Rozdział 60016 § 

6050 
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nieograniczony 

7.  WIF Nakładka asfaltowa na parkingu 

przy ul. Jana Pawła II w Sierpcu 

R Przetarg 

nieograniczony 

45233252-0 89 430,89 Rozdział 60016 § 

6050 

8.  WIF Nakładka asfaltowa na ul. 

Piłsudskiego do parkingów 

R Przetarg 

nieograniczony 

45233252-0 20 325,20 Rozdział 60016 § 

6050 

9.  WIF Nakładka asfaltowa na ul. Żwirki i 

Wigury w Sierpcu 

R Przetarg 

nieograniczony 

45233252-0 48 780,49 Rozdział 60016 § 

6050 

10.  WIF Projekt budowy ul. Sikorskiego w 

Sierpcu 

U Projekty- 

zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

 16 260,16 Rozdział 60016 § 

6050 

11.  WIF Projekt budowy ul. Solskiego w 

Sierpcu 

U Projekty zgodnie 

z art. 4 pkt 8 

ustawy PZP 

 16 260,16 Rozdział 60016 § 

6050 

12.  WIF Projekt budowy ul. Św. 

Wawrzyńca i ul. Konopnickiej w 

Sierpcu 

U Projekty zgodnie 

z art. 4 pkt 8 

ustawy PZP 

 20 325,20 Rozdział 60016 § 

6050 

13.  WIF Projekt przebudowy ul. Płockiej w 

Sierpcu 

U Projekty zgodnie 

z art. 4 pkt 8 

ustawy PZP 

 81 300,81 Rozdział 60016 § 

6050 

14.  WIF Przebudowa chodnika przy ul. 

Kwiatowej w Sierpcu 

R zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

lub powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 16 260,16 Rozdział 60016 § 

6050 

15.  WIF Przebudowa chodnika przy ul. 

Narutowicza w Sierpcu na 

odcinku od ul. Nałkowskiej do ul. 

Skłodowskiej-Curie 

R zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

lub powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 40 650,41 Rozdział 60016 § 

6050 

16.  WIF Przebudowa chodnika przy ul. 

Skłodowskiej-Curie w Sierpcu 

R zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

lub powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

45233252-0 56 910,57 Rozdział 60016 § 

6050 

17.  WIF Przebudowa kolizyjnej linii R Przetarg  325 203,25 Rozdział 60016 § 
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energetycznej pomiędzy ul. 

Białobłocką a torami kolejowymi 

w celu przygotowania terenów 

inwestycyjnych 

nieograniczony- 

Energa 

Operator 

6050 

18.  WIF Rozbudowa strefy płatnego 

parkowania 

R zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

45233252-0 97 560,98 Rozdział 60095 § 

6050 

19.  WIF Budowa ścieżek rowerowych 

nad rzeką Sierpienicą 

R Przetarg 

nieograniczony 

45233252-0 325 203,25 Rozdział 63095 § 

6050 

20.  WIF Rozbudowa monitoringu 

miejskiego 

U zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

35120000-1 48 780,49 Rozdział 75495 § 

6050 

21.  WIF Wymiana instalacji c.o. w 

Miejskim przedszkolu nr 2 w 

Sierpcu – II etap węzeł 

ciepłowniczy 

 zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

 8 130,08 Rozdział 80104 § 

6050 

22.  WIF Zakup sprzętu medycznego dla 

SPZZOZ w Sierpcu 

U zgodnie z art. 4 

pkt 8 ustawy PZP 

 40 650,41 Rozdział 85111 § 

6060 

23.  WIF Budowa kanalizacji deszczowej 

w ul. Sempołowskiej w Sierpcu I 

etap 

R Przetarg 

nieograniczony 

 406 504,06 Rozdział 90001 § 

6050 

24.  WIF Budowa placów zabaw w 

mieście Sierpc 

R Przetarg 

nieograniczony 

45212000-6 487 804,88 Rozdział 90095 § 

6050 

25.  WIF Zagospodarowanie parku 

Andersa – III etap budowa alejek 

głównych 

R Powierzenie 

ZGKiM w Sierpcu 

Sp. z o.o. 

 81 300,81 Rozdział 90095 § 

6050 

26.  WIF Modernizacja stadionu 

miejskiego  

R Przetarg 

nieograniczony 

45212000-6 3 252 032,52 Rozdział 92601 § 

6050 

27.  WO Kompleksowe ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Gminy Miasto Sierpc i jej 

jednostek organizacyjnych 

U Przetarg 

nieograniczony  

(Prawo 

zamówień 

publicznych) 

66513000-9 Powyżej 

30 000 euro 

Rozdział 75023  

§ 4430 (UM  

w Sierpcu); 

Budżety 

jednostek 

organizacyjnych 

miasta 

28.  WO Usługi audytowe U Zlecane 

bezpośrednio 

79212000-3 36 000,00 zł Rozdział 75023 

§ 4170 
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(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

29.  WO Usługi i porady prawne U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

79100000-5 58 800,00 zł Rozdział 75022 § 

4300 

Rozdział 75023 

§ 4300 

30.  WO Obsługa Biuletynu Informacji 

Publicznej 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

72415000-2 1 800,00 zł Rozdział 75023 

§ 4360 

31.  WO Serwis oprogramowania SELWIN i 

RWWIN 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

48000000-8 10 800,00zł Rozdział 75023 

§ 4300 

32.  WO Serwis oprogramowania 

komputerowego dla USC 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

48000000-8 14 800,00zł Rozdział 75023 

§ 4300 

33.  WO Nagrywanie                           i 

emitowanie cyklicznych audycji 

informacyjnych  dotyczących 

prac Urzędu Miejskiego 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

92221000-6 22 800,00 zł 

 

Rozdział 75022 

§ 4300 

Rozdział 75023 

§ 4300 

34.  WO Dostawa prasy  D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

22200000-2 9 523,81 zł Rozdział 75023 

§ 4210 

35.  WO Zakup publikacji książkowych D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

22100000-1 1 904,76 zł Rozdział 75023 

§ 4210 

36.  WO Dostawa artykułów biurowych, 

papierniczych 

oraz tuszy i tonerów do drukarek, 

faksów  

i kserokopiarek 

D 

 

§ 4 ust. 9 

Regulaminu 

30192000-1 

3019763 

   30125110-

5 

31 707,32 zł Rozdział 75023 

§ 4210 
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37.  WO Aktualizacja i zakup licencji  

do oprogramowania 

antywirusowego 

D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

48000000-8 

 

4 789,00 zł Rozdział 75023 

§4210  

§4300 

38.  WO Aktualizacja i zakup licencji  

do programu „Axence” 

D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

48000000-8 

 

2 032,52 zł Rozdział 75023 

§4210  

§4300 

39.  WO Przedłużenie licencji programu 

Biura Rady Miejskiej „Legislator” 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

48000000-8 

 

813,01 zł Rozdział 75023 

§4300 

40.  WO Zakup licencji Druki IPS Standard D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

48000000-8 

 

650,41 zł Rozdział 75023 

§4210 

41.  WO Zakup klimatyzatorów D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

45331220–4 5 691,06 zł Rozdział 75023 

§ 4210 

42.  WO Konserwacja klimatyzatorów U § 4 ust. 7 

Regulaminu 

   39717200-

3 

1 788,62 zł Rozdział 75023 

§ 4270 

43.  WO Dostawa części  

i akcesoriów do komputerów 

D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

30237000-9 5 609,76 zł Rozdział 75023 

§ 4210 

44.  WO Dostawa komputerów D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

30236000-2 17 479,67zł Rozdział 75023 

§ 4210 

45.  WO Zakup Faxu D § 4 ust. 7 

Regulaminu 

32581200-1 447,15 zł Rozdział 75023 

§ 4210 

46.  WO Dostawa środków czystości D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

39800000-0 

33761000-2 

33763000-6 

6 504,07 zł Rozdział 75023 

 § 4210 

47.  WO Usługi pocztowe U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

64110000-0 85 000,00 zł Rozdział 75023 

 § 4300 

48.  WO Doposażenie UM w meble D § 4 ust. 8 

Regulaminu 

39130000-2 12 195,12 zł Rozdział 75023 

 § 4210 

49.  WO Konserwacja sprzętu ppoż. U § 4 ust. 7 50413200-5 1 219,51zł Rozdział 75023 
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Regulaminu  § 4270 

50.  WO Badanie techniczne 

samochodów 

U § 4 ust. 7 

Regulaminu 

34110000-1 243,90zł Rozdział 75023 

 § 4300 

51.  WO Kontrola przewodów 

kominowych 

U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

90915000-4 813,01 zł Rozdział 75023 

§ 4300 

52.  WO Badania okulistyczne, 

profilaktyczne i inne 

pracowników 

U § 4 ust. 8 

Regulaminu 

85121100-4 15 850,00 zł Rozdział 75023 

 § 4280 

53.  WO Dostawa druków  D § 4 ust. 7 

Regulaminu 

22900000-9 1 626,02 zł Rozdział 75023 

 § 4210 

54.  WO Wydruk biuletynu „Nasz Sierpc” U § 4 ust. 7 

Regulaminu 

22100000-1 3 252,03 zł Rozdział 75022 

§ 4300 

55.  WO Szkolenie pracowników U Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

79632000-3 25 000,00 zł Rozdział 75023 

§ 4700 

56.  WO Zakup paliwa D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

09100000-0 12 195,12 zł Rozdział 75023 

 § 4210 

57.  WO Zakup artykułów spożywczych, 

kwiatów 

D Zlecane 

bezpośrednio 

(§ 4 ust. 18 

Regulaminu) 

15800000-6 

 

5 691,06 zł Rozdział 75022 

§ 4220; 

§ 4210; 

Rozdział 75023 

§ 4220; 

§ 4210; 

58.  

WSK 
Utrzymanie zieleni  

i MPN na terenie miasta Sierpca 
U 

Przetarg 

nieograniczony 

Lub Powierzenie 

ZGKiM 

77314100-5, 

77313000-7, 

77314000-4, 

77314100-5 

, 77340000-

5, 

77310000-6 

694 444,44 
Rozdział 90004  

§ 4300 
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59.  

WSK 

Utrzymanie czystości na terenie 

miasta Sierpc 

 

U 

Przetarg 

nieograniczony 

Lub Powierzenie 

ZGKiM 

90611000-0 1 611 111,11 
Rozdział 90003  

§ 4300 

60.  

WSK Zimowe utrzymanie miasta U 

Przetarg 

nieograniczony 

Lub Powierzenie 

ZGKiM 

90610000-6, 

90611000-3, 

90612000-0, 

90620000-9, 

90630000-2 

1 453 414,63 
Rozdział 90003  

§ 4300 

61.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja Spotkania 

Noworocznego, w tym udział w 

spotkaniu powiatowym 

 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

55300000-3 

92312100-2 

03121200-7 

22462000-6 

30199740-9  

79810000-5  

 

5350,00 

rozdział 75075, 

paragraf 4300, 

paragraf 4210 

62.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Patronaty honorowe burmistrza. 

----------------------------- 

Fundusz reprezentacyjny 

 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

----------------- 

55900000-9 

55300000-3 

55270000-3 

55100000-1 

 

14634,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4190,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

63.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Gazeta „Nasz Sierpc”  

U 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22200000-2 

79800000-2 

79810000-5  

 

4064,00 

rozdział 75075, 

paragraf 4300 

64.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Okolicznościowe i rocznicowe 

kwiaty na miejsca pamięci 

narodowej oraz znicze. 

Organizacja obchodów Świąt 

Narodowych i imprez 

towarzyszących, w tym 11 

Listopada 

 

D 

U 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

03121200-7 

39225600-1 

79952100-3 

92312100-2 

30199740-9  

22462000-6  

39294100-0  

92312100-2  

92312200-3  

79952100-3  

79810000-5  

 

7766,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300, 

paragraf 4190 

65.  Biuro ds. Wykonanie materiałów  Zgodnie z § 4 30199792-8  rozdział 75075,  
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Promocji i 

Komunikacji 

promocyjnych z nadrukiem 

miasta na 2018 rok, w tym typu 

kalendarze ścienne, książkowe i 

inne 

U 

D 

Regulaminu. 79970000-4 

79810000-5  

 

14634,00 paragraf 4210,  

paragraf 4300 

66.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Prasa - ogłoszenia, życzenia,  

druk kartek świątecznych. 

 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22320000-9 

22321000-6 

79970000-4 

79810000-5  

30199740-9  

 

3251,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

67.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Gadżety, nagrody upominki 

okolicznościowe 

D 

U 

 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22462000-6 

30236000-2 

37000000-8 

38651000-3 

39294100-0 

79342200-5 

18530000-3  

37400000-2  

 

24389,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

68.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Druk materiałów promocyjnych 

miasta np. ulotka, informator. 

Widokówki. 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22100000-1 

22310000-6 

39294100-0 

79810000-5  

30199740-9  

79342200-5 

 

4064,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

69.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Reklama - prasa, radio, telewizja.  

U 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

79970000-4 

92200000-3 

79342200-5 

 

9104,00 

rozdział 75075, 

paragraf 4300 

70.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Wykonanie rzeźb, rękodzieła U Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92312230-2  

37800000-6  

 

3500,00 

 

rozdział 75075, 

paragraf 4090 

71.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Koncerty U Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92340000-6  

92312000-1  

79952000-2  

79952100-3  

92312100-2  

30199740-9  

 

4065,00 

 

rozdział 75075,  

paragraf 4090, 

paragraf 4300 
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22462000-6  

39294100-0  

79810000-5  

72.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Zamek w Sierpcu U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

71351914-3 

79810000-5  

79956000-0  

79342200-5 

 

12194,00 

rozdział 75075, 

paragraf 4300 

73.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja Plebiscytu 

Sportowiec Roku 2016 

 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

03121200-7 

55300000-3 

55270000-3 

79342200-5 

79952000-2 

18530000-3  

 

1791,00 

 

rozdział 75075,  

paragraf 4190,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

74.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja „Święta Flagi” U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92312100-2  

92312200-3  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

18530000-3  

55900000-9 

 

812,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 

 

75.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Współudział w Dniach Rolnika w 

Studzieńcu 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

79956000-0  

30199740-9  

18530000-3  

79810000-5  

 

812,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

 

 

76.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Współorganizacja imprezy 

rekreacyjnej „Noc Świętojańska” 

i konkursu „Eko-wianek” 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

38651000-3  

30213200-7  

34430000-0  

30237460-1  

30236000-2  

37000000-8  

37400000-2  

92312100-2  

 

5283,00 

rozdział 90095          

paragraf 4190 
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79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

79810000-5  

18530000-3  

92620000-3  

38652100-1 

55900000-9 

32342400-6  

32331200-4 

32342411-6 

77.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja imprezy Narodowe 

Czytanie 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92312100-2  

92312200-3  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

18530000-3  

55900000-9 

 

405,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 

 

78.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja imprezy rekreacyjno 

- sportowej „Jazda na Byle 

Czym” i konkursu „Eko-Jazda na 

Byle Czym” ,  

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

38651000-3  

30213200-7  

34430000-0  

30237460-1  

30236000-2  

37000000-8  

37400000-2  

92312100-2  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

 

4988,00 

rozdział 90095          

paragraf 4190 
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79810000-5  

18530000-3 

92620000-3  

38652100-1 

55900000-9 

32342400-6  

32331200-4 

32342411-6 

79.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Współudział w organizacji 

Sierpeckiego Festiwalu Smaków 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92312100-2  

92312200-3  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

18530000-3  

79810000-5  

79970000-4 

92200000-3 

92340000-6  

92312000-1  

79340000-9  

55900000-9 

 

6503,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 

80.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja konkursu „Eko 

Moda” 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

38651000-3  

30213200-7  

34430000-0  

30237460-1  

30236000-2  

37000000-8  

37400000-2  

92312100-2  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

 

5801,00 

rozdział 90095          

paragraf 4190 
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30199740-9  

79810000-5  

18530000-3  

92620000-3  

38652100-1 

55900000-9 

32342400-6  

32331200-4 

32342411-6 

81.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja biegu Sierpecka 

Dziesiątka 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

37000000-8  

37400000-2  

92312100-2  

79952100-3  

79952000-2  

72400000-4  

18512200-3  

39298700-4  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

79810000-5  

18530000-3  

92620000-3  

45233150-5  

79340000-9  

55900000-9 

 

22129,00 

 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 

 

82.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja imprezy rekreacyjno 

- sportowej Pożegnanie Lata na 

Sportowo 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

37000000-8  

37400000-2  

92312100-2  

79952100-3  

79952000-2  

72400000-4  

18512200-3  

39298700-4  

22462000-6  

 

14251,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 
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39294100-0  

30199740-9  

79810000-5  

18530000-3  

92620000-3  

45233150-5  

55900000-9 

83.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja imprezy 

rekreacyjnej „Sierpeckie 

Mikołajki” 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

92312100-2  

92312200-3  

79952100-3  

79952000-2  

22462000-6  

39294100-0  

30199740-9  

18530000-3  

55900000-9 

 

4065,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

paragraf 4090 

paragraf 4190 

 

84.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Rozliczenie PIT w mieście i Karta 

Dużej Rodziny 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22462000-6  

39294100-0  

79340000-9  

79810000-5  

79342200-5 

 

2439,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

85.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Organizacja „Sierpeckiego 

Graffiti” 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22462000-6  

39294100-0  

44812000-5  

44800000-8  

 

4065,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

86.  Biuro ds. 

Promocji i 

Komunikacji 

Uroczystości oddania 

zrealizowanych inwestycji na 

terenie miasta Sierpc 

U 

D 

Zgodnie z § 4 

Regulaminu. 

22462000-6  

39294100-0 

79810000-5 

03121200-7 

55270000-3 

55300000-3 

79342200-5 

55900000-9 

 

5000,00 

rozdział 75075,  

paragraf 4210,  

paragraf 4300 

 


